SALAT SALA 2

DZIEN ]

9:00 rozpoczecie pierwszego dnia warsztatéw
005 0:55 A SESJA INTERAKTYWNA B PRACA NA FANTOMACH
' ' orientacja, kierunki, ptaszczyzny i ruchy gtowicg ruchy gtowicy i uzyskiwanie optymalnych projekcii
GE0=10:30 C SESJA INTERAKTYWNA A PRACA NA FANTOMACH
' ' orientacja, kierunki, ptaszczyzny i ruchy gtowicq ruchy gtowicy i uzyskiwanie optymalnych projekcii
T B SESJA INTERAKTYWNA C PRACA NA FANTOMACH
’ ’ orientacja, kierunki, ptaszczyzny i ruchy gtowicg ruchy gtowicy i uzyskiwanie optymalnych projekcii
1:05-11:20 przerwa kawowa
1901150 A SESJA INTERAKTYWNA B PROJEKCJE
' ; sonoanatomia jama brzuszna prawy kwadrant
SESJA INTERAKTYWNA PROJEKCJE
Lk C sonoanatomia jama brzuszna A prawy kwadrant
e B SESJA INTERAKTYWNA C PROJEKCUJE
' ’ sonoanatomia jama brzuszna prawy kwadrant
TR A SESJA INTERAKTYWNA B PROJEKCJE
' ' czeste zmiany patologiczne w jomie brzusznej nadbrzusze
13:35-14:30 przerwa obiadowa
— C SESJA INTERAKTYWNA A PROJEKCJE
4 ' czeste zmiany patologiczne w jamie brzusznej nadbrzusze
O B SESJA INTERAKTYWNA C PROJEKCJE
' ' czeste zmiany patologiczne w jamie brzusznej nadbrzusze
A SESJA INTERAKTYWNA B PROJEKCJE
15:40-1610 zmicany w ptucach ptuca: Sciana przednio-boczna
16:10-16:25 przerwa kawowad
1695-16:55 SESJA INTERAKTYWNA A PROJEKCJE
' ' zmiany w plucach ptuca: §ciana przednio-boczna
00<17:30 B SESJA INTERAKTYWNA C PROJEKCJE
' | zmiany w plucach ptuca: sciana przednio-boczna
17:35-18:05 podsumowanie dnia
19:30 kolacja
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SALA 3

PRACA NA MODELACH

ruchy gtowicy i uzyskiwanie optymalnych projekgciji

PRACA NA MODELACH

ruchy gtowicy i uzyskiwanie optymalnych projekgciji

PRACA NA MODELACH

ruchy gtowicy i uzyskiwanie optymalnych projekciji
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DZIEN 2

9:00

915-9:45

9:60-10:20

10:25-10:55

10:55-11:10

1:10-11:40

11:45-12:15

12:20-12:50

12:65-13:25

13:25-14:15

14:15-14:45

14:50-15:20

15:25-15:55

15:55-16:10

16:10-16:40

16:45-17:15

17:20-17:50
17:50-18:00
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SALAT

SESJA INTERAKTYWNA
sonoanatomia serca

SESJA INTERAKTYWNA
sonoanatomia serca

SESJA INTERAKTYWNA
sonoanatomia serca

SESJA INTERAKTYWNA
czeste zmiany patologiczne serca

SESJA INTERAKTYWNA
czeste zmiany patologiczne serca

SESJA INTERAKTYWNA
czeste zmiany patologiczne serca

SESJA INTERAKTYWNA
zyty gtebokie kofczyn dolnych

SESJA INTERAKTYWNA
Zyty gtebokie konczyn dolnych

SESJA INTERAKTYWNA
Zyty gtebokie konczyn dolnych

SESJA INTERAKTYWNA
IVC, Ao, SVC

SESJA INTERAKTYWNA
IVC, Ao, SVC

SESJA INTERAKTYWNA
IVC, Ao, SVC

rozpoczecie drugiego dnia warsztatdw
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zakonczenie i rozdanie certyfikatow

SALA 2

PROJEKCJE
przymostkowa diuga

PROJEKCJE
przymostkowa diuga

PROJEKCJE
przymostkowa diuga

przerwa kawowa

PROJEKCJE
przymostkowa krétka

PROJEKCJE
przymostkowa krotka

PROJEKCJE
przymostkowd krétka

PROJEKCJE
2yty gtebokie udowe

przerwa obiadowa

PROJEKCJE
Zyty gtebokie udowe

PROJEKCJE
Zyty gtebokie udowe

PROJEKCJE
nadmostkowa SVC, Ao

przerwa kawowad

PROJEKCJE
nadmostkowa SVC, Ao

PROJEKCJE
nadmostkowa SVC, Ao

podsumowanie warsztatow - test koncowy
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SALA 3

PROJEKCJE
podmostkowa

PROJEKCJE
podmostkowa

PROJEKCJE
podmostkowa

PROJEKCJE
koniuszkowa

PROJEKCJE
koniuszkowa

PROJEKCJE
koniuszkowa

PROJEKCJE
zyly gtebokie podkolanowe

PROJEKCJE
zyty gtebokie podkolanowe

PROJEKCJE
zyty gtebokie podkolanowe

PROJEKCJE
podmostkowad i boczna IVC, Ao

PROJEKCJE
podmostkowa i boczna IVC, Ao

PROJEKCJE
podmostkowa i boczna IVC, Ao

USG DLA KAZDEGO

Gdanskie Warsztaty Ultrasonograficzne

17-18 czerwca 2023

ULTRASONOGRAFIA POINT-OF-CARE DLA KLINICYSTOW



	program dzień 1 - 17.06
	program dzień 2 - 18.06

